[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2025 г. № 554
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского
муниципального округа от 14.06.2024 года № 690 «Об утверждении
Положения о конкурсе на присвоение звания лауреата молодежной премии
Главы Каргапольского муниципального округа»

В целях социальной поддержки талантливой молодежи Каргапольского муниципального округа, Администрация Каргапольского муниципального округа
[bookmark: P14]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 14.06.2024 года № 690 «Об утверждении Положения о конкурсе на присвоение звания лауреата молодежной премии Главы Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:
- пункт 3.1.Раздела 3. Порядок выдвижения соискателей на присвоение звания лауреата молодёжной премии Главы Каргапольского муниципального округа» читать в следующей редакции:
«3.1. Приём конкурсной документации осуществляет: директор МБУ ДО «Детско-юношеского центра «Радуга» р.п. Каргаполье (р.п. Каргаполье, ул. М. Горького 25 б, тел.  (89125754262).».
- пункт 3.2.Раздела 3. Порядок выдвижения соискателей на присвоение звания лауреата молодёжной премии Главы Каргапольского муниципального округа» читать в следующей редакции:
«3.2. Срок подачи конкурсной документации – с 9 по 20 июня текущего года с 8ч.00м. до 17ч.00м., обед с 12ч.00м. до 13ч.00м. Срок подачи завершается 20 июня 2025 г. в 12ч.00м.».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по социальным вопросам.

[bookmark: _GoBack]Главы Каргапольского муниципального округа                         			Е.Е.Ленков

image1.jpeg